様式２
福島県スキー連盟表彰推薦書

	表彰種別
	感　謝　状

該当事項
（レ点）
	· 本連盟に著しく貢献した部外者
· 本連盟に著しく貢献した外部団体
· 本連盟の会長・副会長・理事・監事・専門委員・ブロック技術員
等の職務　スキー・スノーボード技術の普及並びに本連盟の発展に寄与した者

	ふりかな
氏　　名
または
団体名

	現住所
または
連絡先
	〒

　　　　　　　　　　　　電話番号

	主な
寄　与
貢　献

上記の者(団体)、候補者(団体)として推薦いたしますので、よろしくお願い申し上げます。
令和　　　年　　　月　　　日
福島県スキー連盟　会長　様

　　　　推薦団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞